ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/09/2021
Nomeia  PRIMEIRA OFICIAL DE SECRETARIA PARA EXERCÍCIO NA UNIDADE - CAMPUS DE TOLEDO DA UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º -
Nomeia PRIMEIRA OFICIAL DE SECRETARIA PARA EXERCÍCIO NA UNIDADE – CAMPUS DE TOLEDO,  a funcionária ROSILENE FERREIRA MIMO,                    (Mat. F. N.º 11527).
Artigo 2.º -
Compete à Primeira Oficial de Secretaria executar e coordenar serviços gerais de Secretaria, bem como, substituir a Secretária Acadêmica em eventuais impedimentos.

Artigo 3.º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama - Paraná, 01 de setembro de 2021.

CARLOS EDUARDO GARCIA

                  REITOR